אודות החברה

בנק אגוד לישראל בע"מ הינו בנק מסחרי, המספק ללקוחותיו מגוון שרותי בנקאות בישראל, והינו שיישי בגודלו במערכת הבנקאית בישראל. ביום 23 בספטמבר 2020 פרסם הבנק דיווח מיידי בדבר תוצאות הצעת הרכש, לפיו הודיע הבנק כי התקיים התנאי הקבוע בסעיף 337(א) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 והצעת הרכש התקבלה. החל מיום 30 בספטמבר 2020, מוחזק הבנק בבעלות מלאה (100%) בידי מזרחי טפחות, חדל להיות תאגיד מדווח כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, והפך לחברה פרטית כהגדרת מונחים בחוק החברות, התשנ"ט-1999. יו"ר דירקטוריון הבנק החל מאותו מועד הינו מר משה לארי, ומנכ"לית הבנק הינה גב' שבי שמר. מניות הבנק נמחקו מהרישום למסחר בבורסה לניירות ערך בתל-אביב ביום 01 באוקטובר 2020.

דוחות קשורים

[בנק אגוד לישראל בע"מ - דוחות קשורים](#)

[בנק מזרחי טפחות בע"מ - דוחות קשורים](#)